
komisarz wyborczy
Ł ’ W KOSZALINIE III POSTANOWIENIE NR 548/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie 
z dnia 12 marca 2024 r.

W PLY NĘLO 
Ur/nd Miejski w ('hos/c/nie

III
1 8. 03. 2024

L.dz... .i 4c7. ii j|k ó w..
podpis.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Choszczno

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 26 do postanowienia.

§2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III oraz Biuletynie Infonnacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
548/2024
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 
z dnia 12 marca 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Choszczeński Dom Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 17, 73- 

200 Choszczno:

1. Anna Maria Hańcz, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno

2. Beata Leśniańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

3. Joanna Zofia Migdalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

4. Małgorzata Perkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
MAJEWSKIEJ, zam. Choszczno

5. Julia Raszkę, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Sulino

6. Aneta Agnieszka Suszek, zgłoszona przez KWW CENTRUM
SAMORZĄDOWE - ODRODZENIE, zam. Koplin

7. Joanna Szczupakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

8. Roksana Wieczorek, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Koplin

9. Eugenia Żmudzka-Adadyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Mur Południowy 4, 73-200 

Choszczno:

1. Malwina Barbara Andrysiewicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM 
SAMORZĄDOWE - ODRODZENIE, zam. Choszczno

2. Małgorzata Czekan, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Choszczno

3. Marta Kowalska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAJEWSKIEJ, 
zam. Choszczno

4. Jolanta Majerska-Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

5. Patrycja Ewa Sobczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno
6. Elwira Strejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Choszczno

7. Edyta Szablińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

8. Natalia Szmudzińska, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

9. Justyna Tryścień, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 5, ul. Energetyków 7, 73-200 

Choszczno:

1. Iwona Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

2. Artur Kuśmierek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

3. Ewelina Łukiewicz, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

4. Katarzyna Izabela Miszkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
MAJEWSKIEJ, zam. Choszczno

5. Wiesława Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA., 
zam. Choszczno

6. Aneta Sitko-Wels, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno

7. Tatiana Sylwia Skrzypiec, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wolności 62, 73-200 Choszczno:

1. Magdalena Krystyna Baranek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno

2. Krystyna Egiert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubieniów

3. Anna Krystyna Janaszak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 
CHOSZCZNO, zam. Choszczno

4. Teresa Jasiukiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamęcin

5. Malwina Jaszkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAJEWSKIEJ, 
zam. Choszczno

6. Grzegorz Szczepan Mróz, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

7. Krystyna Nadzieja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno
8. Paulina Pęcherzewska, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 

zam. Choszczno

9. Małgorzata Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choszczno



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Sucharskiego 9, 73-200 

Choszczno:

1. Szymon Tomasz Gębarski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno

2. Maria Kasperczuk, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

3. Róża Kuśmierek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

4. Halina Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno

5. Sylwia Lipińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

6. Wiesław Michał Siatrak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choszczno

7. Marcel Siedlikowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 
CHOSZCZNO, zam. Choszczno

8. Mariusz Spieler, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławęcin
9. Anna Śliwa, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie, ul. Obrońców 

Westerplatte 1A, 73-200 Choszczno:

1. Anna Gajdzis, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Koplin

2. Patrycja Gwoździk, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

3. Danuta Unicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

4. Beata Gabriela Jachimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

5. Maryla Anna Karpało, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

6. Mirosława Ewa Natkaniec, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

7. Ilona Katarzyna Rychlik-Junak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 
GMINY CHOSZCZNO, zam. Choszczno

8. Renata Saran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno
9. Marlena Walaszczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 

zam. Choszczno



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Aktywności Zawodowej Szansa, ul. Drawieńska 54, 73- 

200 Choszczno:

1. Bartosz Jakubowicz, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno

2. Lidia Jarmuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

3. Małgorzata Kaleta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno
4. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

- ODRODZENIE, zam. Choszczno
5. Grażyna Michniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Choszczno

6. Sylweriusz Natkaniec, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

7. Janusz Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej, ul.

Wolności 13, 73-200 Choszczno:

1. Dominik Butryn, zgłoszony przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

2. Elżbieta Kłos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zamęcin

3. Grażyna Malec, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno

4. Katarzyna Reutt, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Choszczno

5. Iwona Teresa Rynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choszczno

6. Julia Skrzypiec, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno

7. Marzanna Małgorzata Szczerba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

8. Izabela Szczyż, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

9. Aurelia Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Sławęcin



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3, ul. Grunwaldzka 30, 73-200 Choszczno:

1. Marcel Bikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

2. Żaneta Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno

3. Anna Magdalena Junak-Obrzanowska, zgłoszona przez KWW 
ALTERNATYWA WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno

4. Jolanta Maria Kandulska, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

5. Agnieszka Karwik, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAJEWSKIEJ, 
zam. Oraczewice

6. Urszula Zofia Kasińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 
CHOSZCZNO, zam. Choszczno

7. Anna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

8. Małgorzata Szemlij, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

9. Paulina Żyła, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 1, ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 

Choszczno:

1. Julia Wiktoria Baj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

2. Jolanta Borsuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

3. Magdalena Drewicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

4. Katarzyna Kurosz, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Gleźno

5. Anna Łasowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno

6. Karolina Młynarczyk, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

7. Ewa Piechota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno

8. Joanna Mirosława Wolniak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno

9. Katarzyna Mariola Żyła, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.

Niedziałkowskiego 9, 73-200 Choszczno:

1. Dorota Białach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno
2. Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Zamęcin
3. Estera Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Choszczno
4. Robert Gumuliński, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 

ODRODZENIE, zam. Choszczno
5. Małgorzata Krzywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Choszczno
6. Grażyna Alina Pawlak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 

KASZAK, zam. Choszczno
7. Bianka Jagoda Serediak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno
8. Łukasz Wesoły, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, zam. Kopłin
9. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 

zam. Choszczno



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Sławęcin 60, 73-200 Choszczno:

1. Wioleta Kropiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławęcin

2. Justyna Marcela Łakotka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno

3. Katarzyna Pakos, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Sławęcin

4. Anna Raszkę, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Sulino
5. Anna Marta Solarz, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 

KASZAK, zam. Sławęcin
6. Edyta Żylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławęcin
7. Małgorzata Żylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławęcin



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, ul. Zwycięstwa 26, 73-222 Sułiszewo:

1. Małgorzata Chlebowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM 
SAMORZĄDOWE - ODRODZENIE, zam. Choszczno

2. Jerzy Piotr Ciecierski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno

3. Karolina Katarzyna Marczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopłin

4. Zuzanna Mazurczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sułiszewo
5. Marian Morman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Choszczno

6. Małgorzata Serediak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sułiszewo

7. Jerzy Żyła, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Zamęcm 2, 73-200 Choszczno:

1. Magdalena Mariola Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

2. Piotr Jasiewicz, zgłoszony przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

3. Anna Barbara Klejna, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 
- ODRODZENIE, zam. Zamęcin

4. Nikolina Kończak, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Stary Klukom

5. Natalia Maciągowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Zamęcin

6. Zofia Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamęcin

7. Roman Rakoczy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Korytowe ul. Szkolna 4, 73-222 

Suliszewo:

1. Krzysztof Waldemar Bartosik, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

2. Jacek Wojciech Borodiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

3. Ewelina Fidosz, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Korytowe

4. Wiktoria Andżelika Gurazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołki

5. Monika Kupis, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Korytowe

6. Maria Magdalena Sosin, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korytowe

7. Julita Woś, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY KASZAK, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Piasecznik 48A, 73-200 Choszczno:

1. Emilia Janina Balińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piasecznik

2. Małgorzata Mirosława Drabczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

3. Agata Kamińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

4. Klaudia Kociuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Raduń

5. Danuta Lach, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno
6. Anna Agnieszka Plaga, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 

zam. Choszczno
7. Lidia Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Choszczno



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Kołki 49A, 73-222 Suliszewo:

1. Agnieszka Iwona Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kołki

2. Kamila Kończak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno

3. Michał Malisz, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY CHOSZCZNO, 
zam. Krzowiec

4. Agata Karolina Pietrołaj, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radaczewo

5. Magdalena Połomska-Gromadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołki

6. Arkadiusz Siwek, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno
7. Beata Jadwiga Wojtowicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM

SAMORZĄDOWE - ODRODZENIE, zam. Kołki



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Radaczewo 8, 73-200 Choszczno:

1. Justyna Basisty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławęcin

2. Mariusz Piotr Jarmuła, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, 
zam. Choszczno

3. Joanna Kossowska, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

4. Ilona Łozowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZ AK, zam. Radaczewo

5. Jagoda Rajtarowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radaczewo

6. Wiktoria Milena Skopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławęcin

7. Urszula Emilia Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Radaczewo



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Raduń 21 A, 73-200 Choszczno:

1. Weronika Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raduń

2. Agata Sandra Egiert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubieniów

3. Marta Król, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY KASZAK, 
zam. Raduń

4. Damian Malec, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno

5. Paulina Paprota, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Raduń

6. Henryka Świtała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

7. Monika Wawer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeżno



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Rzecko ul. Tadeusza Kościuszki 20, 73- 

222 Suliszewo:

1. Adam Jarosław Cielebała, zgłoszony przez KWW ARTURA 
RACZYŃSKIEGO, zam. Choszczno

2. Anna Maria Drozd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granowo

3. Ewelina Grzywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno

4. Wiesława Morman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

5. Bożena Paciorek, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Rzecko

6. Patrycja Studzińska, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Rzecko

7. Izabela Urbaniak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Choszczno



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska, Stary Klukom 47, 73-200 Choszczno:

1. Kamila Głażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

2. Weronika Katarzyna Jasiukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Oraczewice

3. Aneta Kalisiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stawin

4. Agnieszka Kowalik-Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Choszczno

5. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

6. Krzysztofa Łuszczyńska, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Stary Klukom
7. Grażyna Mróz, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Stradzewo 13, 73-200 Choszczno:

1. Paulina Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 
- ODRODZENIE, zam. Lubiana

2. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stradzewo

3. Jolanta Łopato, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oraczewice

4. Marcelina Michałowska, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Stradzewo
5. Krystian Pażontka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stradzewo
6. Iwona Przygocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławęcin

7. Paulina Schwarz-Klich, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 
WIOLETTY KASZAK, zam. Stradzewo



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, Wardyń 49, 73-200 Choszczno:

1. Ewa Baj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Choszczno

2. Alicja Goławska, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

3. Kamila Kaniecka, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno

4. Ilona Pareniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Choszczno

5. Nikola Pindor, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Choszczno

6. Krystyna Stanisława Puchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wardyń

7. Jacek Stolarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, Zwierzyn 45A, 73-200 Choszczno:

1. Ewelina Białas, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

2. Małgorzata Błażej ewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

3. Małgorzata Bogumiła Miładowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Zamęcin

4. Małgorzata Rataj, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA WIOLETTY 
KASZAK, zam. Zwierzyn

5. Aneta Wawrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

6. Anita Wieczorek, zgłoszona przez KWW ARTURA RACZYŃSKIEGO, 
zam. Choszczno

7. Janina Wojcieszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołki



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul.

Niedziałkowskiego 4A, 73-200 Choszczno:

1. Barbara Franciszka Aloksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Choszczno

2. Aleksandra Kopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

3. Anna Rejek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Choszczno

4. Mateusz Sól, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno

5. Roman Julian Szymański, zgłoszony przez KWW ARTURA
RACZYŃSKIEGO, zam. Choszczno

6. Iwona Szyszka, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Choszczno

7. Maciej Telatyński, zgłoszony przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno



Załącznik nr 26

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej "Prometeusz", ul. Pogodna 5, 73- 

200 Choszczno:

1. Patrycja Norberciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choszczno

2. Krystyna Raszkę, zgłoszona przez KWW TERESY KASIOR, zam. Choszczno

3. Marta Kinga Siek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Choszczno

4. Kamil Radosław Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choszczno

5. Edyta Zadka, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE - 
ODRODZENIE, zam. Choszczno


